様式第 1号（第 8条関係）

  年  月  日

沖縄市立図書館長 宛

              住所（法人又は団体にあってはその所在地）

              〒

              氏名（法人又は団体にあってはその名称及び代表者氏名）

印

沖縄市立図書館雑誌スポンサー申込書

 沖縄市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱に基づき、関係資料を添えて下記の通り申

し込みます。なお、申し込みにあたり、要綱の規定を遵守するとともに、提供する雑誌の

購入に係る一切の費用は当方が負担し、雑誌は期日までに図書館に納入いたします。ま

た、提供する雑誌の取り扱いについては、図書館に一任いたします。

 掲示する広告については、その全てにおいて当方が責任を負います。

提供を希望する雑誌の名称

１．

２．

３．

４．

５．

希望順位の高いものから   誌申し込みます。

提供希望期間    年  月 ～     年  月末日

納入方法 書店：           郵送：

業種及び事業内容
業種：

事業内容：

担当者連絡先

部署名：

担当者名：

電話番号：

FAX番号：

メールアドレス：

（備考１）同一の雑誌に複数の希望があった場合は、先着順とします。

（備考２）添付資料の確認  □会社概要   □広告物の原稿（必要部数を持参）